da. ibid.^i^

Super Provifione de Ecclefia Biionenfi n>l

per Petrum de Luna alias Benedidtum ij.k^
198 II

Poteftates ad Tradlandum , cum Duce ^S
Burgundije. ibid.raiS

De Reftitutione Temporalium. ibid.!*'l«

De Securitatibus , fuper Redemptionibus »i!3

Comitis de Vendom. i99f!8
Forma Tractatiis cum Duce Burgundix. giS

ibid.Sl|

De Attemptatis Reformandis Flandria;.
g)|g

ibid. g||3

Pro Magiftro Roberto de Tuilliers , 8c g!||

Johanne Chomery Secretario Ducis Auic- giig

iianenfis, 100 gia

Pro Johanne de Patria. ibid.^^

Confirmatio Tradtatus Burgundize. ibid.^s
De Treugis Flandrise Prorogandis. ibid.gi||

Pro Priore Sanfti Johannis Jerufalem in ig
Anglia. ibid.gS

Pio didto Priore, de Rcqueftu. 101 §S
Pro Comite Vandocinenfi. ibid. Sj;

De Conducendo Ducem Aurelianenfem gj^
ufque Caftrum de Pounfret, ibid. a^

Pro didto Duce, de Equis Areftandis.Sfe

ibid.§l|

Pro Ambalfiatoribus Burgundiae. ibid. Sl^

Contra Portantes Tunicas Armorum,il^

>

^Hen.f.

jfm.

12

14

24
10 yulii

II

'4

lo

21

22

24

^T

3'

iJus.

7
8

'?

'7

lo

fSept.

7

B

9

II

12

If

18

'9

exceptis illis qui ad Pugnam de Agencourt
portabant Arraa. Part. II. p. 201
Dc Financia Johannis Fratris Ducis Au-

relienfis. 202
Poteftas ad Tradtandum fuper Treugis

Scotiae. ibid.

TOMI IV. PARS IIL

Acquietantia Archiepifcopi Colonienfis.j

De Jocalibus, pro Securitate Magnatura,
fuper diverfis Pecuniarura Summis , prop-
ter Viagium Regis, Impignoratis. ibid.

Super Jocalibus prxdidtis. ibid;

Pro Johanne Chittcrn 8c Waltero Cook.
Pro Johanue Mackworth , Decano Lin-

colnienii. ^
Pro Epifcopis Lincolnienfi 8c Elienfi,

ibid.

Pro Ambafliatoribus Burgundix. ibid.

Teftamentum Thomge Ducis Ciarencix.

ibid.

De Juftitia , juxta Foros Aquitaniae , fa-

cienda Domino de la Barde. f
De Procedendo juxta Foros. ibid.

Pro Infante Portugalix. ibid.

Pro Karolo de Beaumont, fuper An-
nuitate. ibid.

Super Financia, pro Fratre Ducis Au-
relianenfis. ibid.

Inftrudliones fuper Geftu in Concilio

Conftancienli. S
De Coraite Marchias Locumtenente Re-

gis fupra Mare Conftituto. ibid.

De Conduftu pro Prifonario de Janua.

ibid.

Pro EpifcopoWintonienfi, deRequeftu.

ibid.

Pro Karolo de Navarra. ibid.

Pro Nunciis Ducis Burgundiae. ibid.

De Tra£tando cum Duce Burgundias. 7
Tradtatus iuper Prolongatione Treuga-

rum Flandri». ibid.

Pro Epifcopo Wintonienfi , de Pardona-
tione. ibid.

Super Liberatione Magni Sigilli. 8
Super Conventionibus cum Domina Ar-

meniaci. ibid.

De PoffeflTione , juxta didlas Conventio-
nes recipienda. 9

Super Viagio Regis, de Locumtenente
Anghse conftituto. ibid.

De Poteftateprxdi£to Locumtenenticon-
ceftk. ibid.

Tradtatus T reugarum Flandriae , pro Se-
curitate Mercatorum. 10

Traclatus de Treugis Flandrix Proro-

gandis. ibid.

Appundtuamentum , fupcr Surfum red-

ditione Caftri de Tongua. 1

1

Appunttuamentum d'AnviIIers. ibid.

Super di6to Appundluamento de falvo

Condudtu. ibid.

De ConfirmatioOe Treugarum Flandriac.

ibid.

Treugarum Flandriae, pro Securitate Mer-
catorum , Confirmatio. 12

Litera Regis ad Adverfarium Franci*.

ibid.

Treugarum fuper Curfu Marchandifarum
Confirraatio. ibid.

De Poteftate Recipiendi ad Pacera Re-
gis. JJ

Appunftuamentum fuper Redditione de
ViUiers. ibid.

Litera Cardinalis de Urfinis. 14
De Proteftionibus pro Ecclefiafticis in

Normannia. ibid.

De Tradtando cum Capitaneo Caftri de

Cadomo. i^

Appundtuamentum cum Capitaneo fu-

pralcripto. ibid.

Pro Epifcopo Wyntonienfi. ibid.

Pro Monachis Abbatis San£ti Stephani

de Cadomo, 16

Pro Monialibus Sandtac Trinitatis de Ca-

domo, ibid.

ProNuncisRegisRomanorum, de Pro-

videndo. ibid.

Super Surfum Redditione de Baieux.

ibid.

Pro Inhabitantibus Baieux. ibid.

De Conductu pro Capitaneo Caftri dc

Cadomo. ibid.

De Salvo Conductu pro MiUe Peribnis

ab eadem Caftro. ibid.

* *• 2 D«
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»3

14

18

3 Dec.

7

14

16

11

»3

De Salvo Conduttu pro Ambaffiatori- ||g 141!

bus Francix. Part. III. p. 17 g|
Pro Abbatifla Sanai Laurentii de Cor- g*

dillon. '^''^1

Pro Thoma Comite Sarum de Potefta- ^
te Recipiendi ad Pacem Regis. ibid.

De Poteftaread Traftandum , cum Fran- «g
ciae Ambaftmtoribus, luper omnibus

_
Pa- kX

cem concernentibus. *'''''•
SlftJ

De Poteftate ad, Tradtandum cum eif-

dem iuper Treugis. '^1

CommilTio ad T^aaaodumex parte Fran- 1^
cisE. ibid.plK

De Communicandofuper Chevanciacon- 1

cedenda. '^k~
De Chevancia ,

propter raaximam Pe- |S
nuriam, non prxftanda. ibid. !?|g*

De Recipiendo Normannos ad Gratiam
i

Regis. ibidi

De Proteftione pro Religiofis. ibid.j

Appunftuamentum de l'Efgle. ibid.l

De SalvoCondu&u proDuce Britannix.

xo

Appuni^iaamentum de Rugles. ibid.

Dc Bilneiis Concedendis. ibid.
i

De Salvo Condudiu pro Epifcopo Sa-

gieiili. ibid.

Pro Comite Vandocienfi. 21

Pro AmbalTiatoribus Francix. ibid.

Litera Archiepilcopi Cantuarienfis. ibid.

Pro Duce Britannix. ibid.

De Praefentationibus. ibid.

;

Dc Thefaurario Normanniae Conftituto.

21

:

Litera Magiftri Generalis Teutonicorum.^
ibid.i ,